УСЛОВИЯ И РЕД 
за изплащане на дивидента за 2024 г. 

Общото събрание на акционерите на „Ейч Би Джи фонд за инвестиционни 
имоти” АДСИЦ, проведено на 30.06.2025 година взе решение за разпределение от 
чистата печалба за 2024 г. сума в размер на 773 000,00  лева (седемстотин 
седемдесет и три хиляди лева) за изплащане на дивиденти. 

Брутна сума на дивидента: 1.1326007326лв. на акция. 
Нетна сума на дивидента след приспадане на 5% данък: 1.105048083 лв. на акция. 

Начало на изплащане на дивидента – 01.09.2025г. 

Срок за изплащане на дивидента – до 31.12.2025г.